



انتشار اطلاعات ملکی در فضای مجازی قانونمند خواهد شد

خاطر نشان کرد: فعالیت در فضای مجازی نه تنها در صنف املاک بلکه در تمام صنوف باید کنترل شده و با نظارت متولیان و مسئولان مرتبط همراه باشد.

رئیس اتحادیه املاک شیراز در گفتگو با «تماشا»:

قیمت گذاری املاک از سایت دیوار حذف می شود

با ارکان های مرتبط و مسئولین ارشد استانی و کشوری به زودی مشکلات مرتبط در این حوزه مرتفع و در صدر آنها قیمت گذاری املاک از سایت دیوار حذف می شود.

نمادار خاطر نشان کرد در این راستا اگر افرادی در این سایت خود را مشاور املاک معرفی کنند باید دارای مجوز فعالیت از اتحادیه املاک باشند.

***ما از ابزارهای نوین و طرح های جدید که بتواند به روند رشد معاملات و بالا بردن اطلاعات مردم در بحث خرید ملک کمک نمایند، استقبال می کنیم**

وی با عنوان اینکه ما از ابزارهای نوین و طرح های جدید که بتواند به روند رشد معاملات و بالا بردن اطلاعات مردم در بحث خرید ملک کمک نمایند، استقبال می کنیم، عنوان

طی کرده و از فیلتر های متعدد بگذرد تا موفق به دریافت پروانه کسب شود. وی ادامه داد: در مرحله بعد برای شروع فعالیت با نصب یک تابلو بر سر در مغازه و محل کسب مورد نظر، خود را در منطقه معرفی می نماید. اما در سایت دیوار و فضای مجازی تمام افراد می توانند بدون داشتن هیچ مدرکی و یا گذراندن دوره یا تخصص خاصی در حکم یک مشاور املاک عمل کرده و املاک مختلف را با شرایط مورد نظر خود به بازدیدکنندگان سایت معرفی نماید.

*** ورود همه در حوزه مجازی و قیمت گذاری ملک به شکل سلیقه ای و خودمختار!**

مهندس نامدار تصریح کرد: متأسفانه عموم مردم

بازار مهر زیردربین بازرسان صمت استان فارس

*** ضرورت نصب برچسب قیمت بر روی تمامی کالا**

وی با اشاره به اجرای قوانین نظام صنفی به منظور جلوگیری از تخلفات صنفی تأکید کرد: بر همین اساس نصب برچسب قیمت بر روی تمامی کالا، ارائه فاکتور فروش به مشتریان، استفاده از نوشت افزار با موضوع ایرانی اسلامی و سایر موارد از اولویت های مهم نظارت و دانش آموزان در سطح بازار بازرسی و نظارت انجام می گیرد.

وی اضافه کرد: این طرح با حضور بازرسان اداره کل صنعت معدن و تجارت، و با همکاری بسیج اصناف، اتاق اصناف، تعزیرات حکومتی به منظور بازرسی و نظارت از فروشگاه های عرضه کننده کیف و کفش، پوشاک مدارس و نوشت افزار انجام می شود.

معاون بازرسی و حمایت از حقوق مصرف کنندگان صنعت، معدن و تجارت فارس یادآور شد: انجام گشت های مشترک و رسیدگی سریع به پرونده های تشکیل شده بر رعایت درصد های سود خرده و عمده فروشی، نصب برچسب قیمت و صدور فاکتور کالاهای لوازم التحریر، کیف و کفش و روپوش مدارس و رعایت نرخ های تعیین شده دفترچه های دانش آموزی، خدمات سرویس ایاب و ذهاب مدارس و نیز نحوه عملکرد آموزشگاه ها و مدارس غیر انتفاعی در دریافت شهریه های مصوب از جمله برنامه های این طرح ویژه محسوب می شود.

برای انتخاب وسایل، بیشتر از قیمت ها سوال می کنند تا با در نظر گرفتن وضعیت مالی خود، لوازم مورد نیاز را خریداری کنند.

*** گسترش تخلفات در بازار با افزایش تقاضای خرید وسایل دانش آموزی**

در حال حاضر تقاضا برای خرید انواع نوشت افزار، کفش و کیف دانش آموزی در بازار بیشتر شده و عده ای از فروشندگان نیز از این فرصت استفاده کرده و نسبت به افزایش قیمت اقدام کرده اند، اقدامی که می توان آن را با تفاوت قیمت ها در مغازه ها احساس کرد.

برای حل این مشکل؛ نظارت بر بازار و قیمت اجناس مورد نیاز دانش آموزان در دستور کار متولیان امر قرار گرفته که این مهم در قالب اجرای طرح نظارت ویژه بازرگانه ای مدارس در حال انجام است.

مهدی حسینی معاون بازرسی و حمایت از حقوق مصرف کنندگان صنعت، معدن و تجارت فارس در این باره گفت: همزمان با سایر استان های کشور اجرای طرح نظارت ویژه بازرگانه ای مدارس از ۱۵ شهریورماه سال جاری در استان آغاز شده است و تا ۱۵ مهرماه سالجاری ۱۴۰۲ ادامه خواهد داشت.

*** انجام گشت های مشترک و رسیدگی سریع به پرونده های تشکیل شده**



در آستانه آغاز سال تحصیلی جدید و همزمان با سایر استان های کشور اجرای طرح نظارتی ویژه بازرگانه ای مدارس فارس از ۱۵ شهریورماه سال جاری در دستور کار بازرسان سازمان صنعت، معدن و تجارت (صمت) قرار گرفته و این طرح تا ۱۵ مهرماه سالجاری ۱۴۰۲ ادامه خواهد داشت.

به گزارش ایرنا، در آستانه آغاز سال تحصیلی جدید و در کمتر از یک هفته به بازرگانه ای مدارس، شور و شوق بسیاری در بین دانش آموزان برای خرید لوازم مدرسه ایجاد شده و بازارهای استان فارس مملو از حضور پررنگ کودکان و نوجوانانی است که همراه با پدر و مادر خود برای خرید وسایل ضروری مدرسه راهی فروشگاه های مختلف شده اند.



کشاورزان نگران تأمین کود نباشند

بازار این کار را انجام می دهیم و البته در این زمینه سیاست های وزارت جهاد کشاورزی و دولت را مدنظر قرار خواهیم داد.

*** اجرای الگوی کود به مشوق های زیادی نیاز دارد**

وزیر جهاد کشاورزی در ارزیابی خود از اجرای الگوی کود در ساله که گذشت، اظهار کرد: در حال ابلاغ الگوی کود هستیم که استان ها آن را اجرا کنند.

وی خاطر نشان کرد: در بودجه ۱۴۰۲ منابع حداقلی در این رابطه در نظر گرفته شده است تا با توجه به منابعی که در اختیار داریم کار را آغاز و اجرایی کنیم.

وزیر جهاد کشاورزی:

اجرای الگوی کشت به مشوق های زیادی نیاز دارد

لازم صورت می گیرد.

وی با اشاره به اینکه دفتر بین الملل وزارت جهاد کشاورزی موظف شده که همه تفاهم نامه های دولت سیزدهم و دولت های گذشته را در کارگروهی مورد بررسی قرار دهد، اظهار داشت: باید به سمتی حرکت کنیم که هر جا این تفاهم نامه ها منفعت ملی را به همراه داشته باشد به قرارداد تبدیل کنیم.

وزیر جهاد کشاورزی ادامه داد: در ارتباط با حوزه تجارت و بازرگانی و محصولات مورد نیاز ما همچنین کالاهای مورد نیاز دیگر کشورها نیز بررسی ها در حال انجام است.

نیکبخت درباره واردات گوشت و کاهش قیمت این محصول هم توضیح داد: اعتقاد ما بر این است که برای تأمین نیاز داخل باید از مسیر تولید داخل حرکت کنیم به این معنا که اولویت با حمایت و پشتیبانی از تولید کننده داخلی باشد و در مواردی که ظرفیت تولید بالا وجود دارد، واردات انجام نشود.

وی یادآور شد: با نگاه به همه این ملاحظات، اگر در جایی مجبور به واردات شدیم حتما برای کنترل و تنظیم

ظرفیتی که کارخانجات دارند و متناسب با مناطقی که برای کشت آماده می شوند کود تحویل داده می شود بنابراین کشاورزان نگران تأمین کود نباشند.

وی بیان کرد: حدود ۷۰۰ تا ۸۰۰ هزار تن کود فسفاته و پتاس است که بخش قابل توجهی از آن منشأ خارجی دارد که آنها هم تا حدودی تأمین شده و در حال تدارک هستیم که تا پایان سال زراعی در این مقوله هم مشکل خاصی نخواهیم داشت.

*** خرید گندم از ۱۰ میلیون و ۳۰۰ هزار تن گذشت**

وزیر جهاد کشاورزی درباره مطالبات گندمکاران که قرار بوده تا پایان شهریور پرداخت شود، اظهار کرد: سازمان برنامه و بودجه به عنوان متولی بودجه کشور اعلام کرده که تلاش دارد پرداخت مطالبات گندمکاران انجام شود. ضمن اینکه تاکنون بالای ۷۰ درصد مطالبات گندمکاران پرداخت شده است.

نیکبخت افزود: پیش بینی ها در سال ۱۴۰۱ بر این بود که تولید گندم به هشت و نیم میلیون تن برسد و دولت ۸.۵ میلیون تن را خریداری کند که این رقم از ۱۰ میلیون ۳۰۰ هزار تن گذشت. این موضوع باعث شد که برای

شرکت فرآورده های نفتی ایران:

رکورد مصرف بنزین شکست!

تولید بیش از اندازه خودرو از مهمترین دلایل!

چادر زدن در پیاده روی توسط همراهان بیمار در بولوار کریمخان زند

از پشت

عکاس: محبت رحیمی